ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2024                                                                                                                  № 33
с.Фунтики

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования Фунтиковский сельсовет, утвержденное решением Сельского совета депутатов от 25.03.2020 № 6

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов, р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования Фунтиковский сельсовет, утвержденное решением Сельского совета депутатов от 25.03.2020 № 6 изменение изложив подпункт 4) пункта 1 части IV в следующей редакции:
«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию законодательству и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                   Ю.В. Ракитин